
Fundusze
_Europejskie

Program Regionalny

GMINA MEASTO GSLUB—DOERZYN
ul. Plac łOOO-lec1a25.87-4OC GOłUO-DObI'Zl/ń
lel.566835410 do B, fax 56 683 54 15
REGON:871118556 NiPr503005—4345

Znak sprawy: Wl.27:1.6.2023

Rzeczpospolita
0 s a_p... % Województwo

Kujawsko—Pomorskie
Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Golub-Dobrzyń, dnia 25.09.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NNKORZYSTNIEJSĘ OFERTY

Dotyczy: Zamówienia w trybie pod:; tawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie
art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r.
poz. 1 710 z późn. zm.) pn.: „Remont tzw. Domku Pod Kapturem w Golubiu—Dobrzyniu”
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00306103/01 z dnia 2023-07-13

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje, że w toczącym się postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta numer 3, złożona przez:

Urbański Sp. z o.o.
ul. Bolesława Chrobrego 151

87-100 Toruń

za cenę brutto: 982 669,80 zł

1. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączna liczbą punktów:

Kryterium 1 Kryterium 2 ~— Kryterium 2 _ ŁĄCZNA
. . Llczba przy~ LICZBA

Nr Nazwa (firma) i adres Wyko- Kryterium 1 — ~ Liczba Przedłuzony
znanych PUNKTÓWnawcy Cena w PLN

przyzrrtagych ok::igigva- punktów PRZYZN ANA”"" '" ” OFERCIE
Formownia Sp. z 0.0.

1 ul. Sienkiewicza 7/4a 1 530 819,76 zł 38,52 60 m—cy 0,00 38,52
87—100 Toruń

Urbański Sp. z o.o.
3 ul. Bolesława Chrobrego 151 982 669,80 zł 60,00 84 m—cy 40,00 100,00

87—100 Toruń
2. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych (Dz.

U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) „Zamawiający wybiera nąikorzystniejszq ofertę na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.



Fundusze - Wolewództwo Unia Euro e'ska -

Europejskie „›

SŚĘSCĘBDOSDOIIŁB @ Kujawsko—Pomrskie EuropejskipFandusz "

,

Program Regionalny
Rozwoju Regionalnego ' - '

3. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnił

warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega

odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

4. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.), umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o wyborze

najkorzystniejszej oferty.

EUR ISTRZ
Golubla obrzynh

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska, tel. 56 444 3 50, e — mail: maworska

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokowska


